
 О      внесении    изменений     в    «Положение     о  
территориальном общественном самоуправлении 
на  территории  муниципального  образования 
город Владимир»  

Рассмотрев представление главы города, и в соответствии со статьей 27 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации»,  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир 
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести следующие   изменения  в   «Положение  о    территориальном    общественном 
самоуправлении  на территории  муниципального образования город Владимир», утвержденное 
решением Совета народных депутатов города Владимира от 23.03.2006 № 61:

абзац  десятый  пункта 8 статьи 12 изложить в следующей  редакции:   
«Досрочные выборы председателя КТОС проводятся не позднее одного месяца со дня 

прекращения  его  полномочий  и  организуются  заместителем  председателя  КТОС.  В  случае 
прекращения полномочий более половины состава КТОС досрочные выборы вместо выбывших 
членов КТОС проводятся в течение одного месяца.». 

2.  Контроль  за исполнением решения  возложить  на  комиссию по вопросам местного 
самоуправления (М.А. Малахова).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

Глава города   Председатель Совета 

     А.П. Рыбаков                                                      С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2007 г.                                                                                       № 244

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	Глава города
	  Председатель Совета 
	     А.П. Рыбаков
	                                                     С.А. Кругликов


